

PLAN ANUAL DE CONTRATACION GAD MUNICIPAL DE LAS LAJAS 2014

| Nro. | Partida Pres.      | CPC        | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción  | Cant. | U. Medida | Costo U.  | V. Total  | Período  |
|------|--------------------|------------|-----------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|---------------|--|-------|-----------|-----------|-----------|----------|
| 1    | 840107/1410<br>107 | 45230.00.3 | Bien      |            | NO        |                     | No Aplica        | NO               |               | ADQUISICION DE IMPRESORAS COMPUTADORAS                                       | 4.00  | Unidad    | 1.050,00  | 4.200,00  | C1 C2 C3 |
| 2    | 840104/1410<br>104 | 62583.00.1 | Bien      |            | NO        |                     | No Aplica        | NO               |               | ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPOS  | 4.00  | Unidad    | 700       | 2.800,00  | C1 C2 C3 |
| 3    | 840103/1410<br>103 | 62283.00.1 | Bien      |            | NO        |                     | No Aplica        | NO               |               | ADQUISICION DE MOBILIARIOS   | 4.00  | Unidad    | 550       | 2.200,00  | C1 C2 C3 |
| 4    | 750107/1515<br>107 | 54129.00.1 | Bien      |            | NO        |                     | No Aplica        | NO               |               | ARREGLO Y ADECUACION DE LA CASA COMUNAL EN LA PARROQUIA URBANA VALLE HERMOSO | 1.00  | Unidad    | 12.000,00 | 12.000,00 | C1 C2    |
| 5    | 750104/1515<br>104 | 54129.04.1 | Bien      |            | NO        |                     | No Aplica        | NO               |               | CONST DE CANCHA EN EL SITIO CHIRIBOGA PARROQUIA LIBERTAD                     | 1.00  | Unidad    | 12.000,00 | 12.000,00 | C1 C2    |
| 6    | 750104/1515<br>104 | 54129.04.1 | Bien      |            | NO        |                     | No Aplica        | NO               |               | CONST PRIMERA ETAPA DE POLIDEPORTIVO EN EL SITIO EL TIGRE                    | 1.00  | Unidad    | 15.000,00 | 15.000,00 | C1 C2    |
| 7    | 730813/1513<br>813 | 62281.00.1 | Bien      |            | NO        |                     | No Aplica        | NO               |               | REPUESTOS Y ACCESORIOS   | 10.00 | Unidad    | 2.000,00  | 20.000,00 | C1 C2 C3 |
| 8    | 730811/1513<br>811 | 61165.00.1 | Bien      |            | NO        |                     | No Aplica        | NO               |               | MATERIALES DE CONSTRUCCION ELECTRICOS Y PLOMERIAS                            | 10.00 | Unidad    | 1.650,00  | 16.500,00 | C1 C2 C3 |

|    |                    |            |             |  |    |  |           |    |  |   |       |        |          |           |  |          |
|----|--------------------|------------|-------------|--|----|--|-----------|----|--|---|-------|--------|----------|-----------|--|----------|
| 9  | 730810/1513<br>810 | 37291      | Bien        |  | NO |  | No Aplica | NO |  | ADQUISICION DE MATERIALES PARA LABORATORIO                              | 2.00  | Unidad | 500      | 1.000,00  |  | C1 C2 C3 |
| 10 | 730805/1513<br>805 | 38993      | Bien        |  | NO |  | No Aplica | NO |  | ESCOBAS CEPILLOS PARA Lustrar CERAMICAS EN PISOS DE LA MUNICIPALIDAD    | 2.00  | Unidad | 660      | 1.320,00  |  | C1 C2 C3 |
| 11 | 730804/1513<br>804 | 36990      | Bien        |  | NO |  | No Aplica | NO |  | MATERIALES DE OFICINA   | 4.00  | Unidad | 850      | 3.400,00  |  | C1 C2 C3 |
| 12 | 730803/1513<br>803 | 33310.00.1 | Bien        |  | NO |  | No Aplica | NO |  | ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS MUNICIPALES                   | 12.00 | Unidad | 375      | 4.500,00  |  | C1 C2 C3 |
| 13 | 730803/1513<br>803 | 33340.00.1 | Bien        |  | NO |  | No Aplica | NO |  | ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS MUNICIPALES                   | 12.00 | Unidad | 375      | 4.500,00  |  | C1 C2 C3 |
| 14 | 730803/1513<br>803 | 33380.02.1 | Bien        |  | NO |  | No Aplica | NO |  | ADQUISICION DE LUBRICANTES PARA EL EQUIPO CAMINERO                      | 24.00 | Unidad | 625      | 15.000,00 |  | C1 C2 C3 |
| 15 | 730802/1513<br>802 | 28221.10.2 | Bien        |  | NO |  | No Aplica | NO |  | INDUMENTARIA DESTINADA PARA PROTECCION DE LOS TRABAJADORES Y SERVIDORES | 45.00 | Unidad | 248      | 11.160,00 |  | C1 C2 C3 |
| 16 | 730801/1513<br>801 | 23999.09.1 | Servicio    |  | NO |  | No Aplica | NO |  | ALIMENTOS Y BEBIDAS   | 10.00 | Unidad | 3.700,00 | 37.000,00 |  | C1 C2 C3 |
| 17 | 730605/1513<br>605 | 83349.00.3 | Consultoria |  | NO |  | No Aplica | NO |  | ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTO  | 2.00  | Unidad | 3.500,00 | 7.000,00  |  | C1 C2 C3 |
| 18 |                    |            |             |  |    |  |           |    |  | FISCALIZACION DE  |       |        |          |           |  |          |

|    |                    |            |             |  |    |  |           |    |  |  |       |        |          |           |  |          |
|----|--------------------|------------|-------------|--|----|--|-----------|----|--|--|-------|--------|----------|-----------|--|----------|
| 10 | 730604/1513<br>604 | 83990,01   | Consultoria |  | NO |  | No Aplica | NO |  | PROYECTOS Y OBRAS  | 2.00  | Unidad | 6.500,00 | 13.000,00 |  | C1 C2 C3 |
| 19 | 730405/1513<br>405 | 87141      | Servicio    |  | NO |  | No Aplica | NO |  | MANTENIMIENTO DE VEHICULOS MUNICIPALES   | 4.00  | Unidad | 3.500,00 | 14.000,00 |  | C1 C2 C3 |
| 20 | 730404/1513<br>404 | 87159.06.1 | Servicio    |  | NO |  | No Aplica | NO |  | MANTENIMIENTO DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS   | 2.00  | Unidad | 2.000,00 | 4.000,00  |  | C1 C2 C3 |
| 21 | 730205/1513<br>205 | 96990.00.1 | Servicio    |  | NO |  | No Aplica | NO |  | ESPECTACULOS CULTURALES Y SOCIALES   | 5.00  | Unidad | 3.836,00 | 19.180,00 |  | C2 C3    |
| 22 | 730204/1513<br>204 | 89121.10.1 | Servicio    |  | NO |  | No Aplica | NO |  | IMPRESION REPRODUCCION DE HOJAS DE RUTAS HOJAS MEMBRETADAS ETC                   | 2.00  | Unidad | 1.000,00 | 2.000,00  |  | C1 C2 C3 |
| 23 | 570201/6350<br>401 | 71331,01   | Servicio    |  | NO |  | No Aplica | NO |  | SEGUROS  | 1.00  | Unidad | 1.400,00 | 1.400,00  |  | C1 C2    |
| 24 | 530805/6340<br>805 | 62276.00.1 | Bien        |  | NO |  | No Aplica | NO |  | DESINFECTANTES   | 2.00  | Unidad | 100      | 200       |  | C1 C2 C3 |
| 25 | 530805/6340<br>805 | 32193.00.1 | Bien        |  | NO |  | No Aplica | NO |  | PAPEL HIGIENICOS PARA LOS SERVIDORES MUNICIPALES                                 | 2.00  | Unidad | 400      | 800       |  | C1 C2 C3 |
| 26 | 530804/6340<br>804 | 36990      | Bien        |  | NO |  | No Aplica | NO |  | ADQUISICION DE SUMINISTROS Y MATERIALES PARA EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LABORES | 4.00  | Unidad | 1.500,00 | 6.000,00  |  | C1 C2 C3 |
| 27 | 530802/6340<br>802 | 61133.00.1 | Bien        |  | NO |  | No Aplica | NO |  | VESTUARIO LENCERIA Y PRENDAS DE PROTECCION                                       | 13.00 | Unidad | 265      | 3.445,00  |  | C1 C2 C3 |

|    |                    |            |          |  |    |  |           |    |  |  |      |        |               |                      |  |          |
|----|--------------------|------------|----------|--|----|--|-----------|----|--|--|------|--------|---------------|----------------------|--|----------|
| 28 | 530218/6340<br>218 | 83631.00.1 | Servicio |  | NO |  | No Aplica | NO |  | ESPACIOS DE PUBLICIDAD PARA PROMOCIONAR OBRAS EN RADIO TELEVISION Y PERIODICOS | 2.00 | Unidad | 1.300,00      | 2.600,00             |  | C1 C2 C3 |
| 29 | 530218/6340<br>218 | 83632.00.1 | Servicio |  | NO |  | No Aplica | NO |  | ESPACIOS DE PUBLICIDAD PARA PROMOCIONAR OBRAS EN RADIO TELEVISION Y PERIODICOS | 2.00 | Unidad | 1.300,00      | 2.600,00             |  | C1 C2 C3 |
| 30 | 530204/6340<br>204 | 32300.00.1 | Bien     |  | NO |  | No Aplica | NO |  | IMPRESION REPRODUCCION DE HOJAS DE RUTAS HOJAS MEMBRETADAS ETC                 | 2.00 | Unidad | 1.600,00      | 3.200,00             |  | C1 C2 C3 |
|    |                    |            |          |  |    |  |           |    |  |  |      |        | <b>TOTAL:</b> | <b>\$ 242.005,00</b> |  |          |